АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2021          г. Минеральные Воды                   № 462

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении аукционной документации на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов (реализация бахчевых культур, кваса из кег, безалкогольных напитков, ягод, плодовоовощной продукции, зелени в розницу, смешанной группы товаров, продовольственных товаров, чая и кофе в заводской упаковке, кондитерских товаров, посадочного материала), на размещение нестационарных торговых объектов (павильоны, киоски) на территории Минераловодского городского округа

	В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 11.11.2020 № 2354 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Минераловодского городского округа на 2021 год», от 11.11.2020 № 2353 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов (павильоны, киоски) на территории Минераловодского городского округа на 2021 год», Уставом Минераловодского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Минераловодского городского округа от 18.05.2016 № 216 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемую аукционную документацию на право заключения договоров размещение нестационарных торговых объектов (реализация бахчевых культур, кваса из кег, безалкогольных напитков, ягод, плодовоовощной продукции, зелени в розницу, смешанной группы товаров, продовольственных товаров, чая и кофе в заводской упаковке, кондитерских товаров, посадочного материала), на размещение нестационарных торговых объектов (павильоны, киоски) на территории Минераловодского городского округа.
	 2. Отделу торговли, бытового обслуживания и защиты прав потребителей администрации Минераловодского городского округа             (Юдин В. А.) разместить извещение о проведении аукциона в газете «Минеральные Воды», аукционную документацию и извещение о проведении аукциона на официальном сайте  администрации Минераловодского городского округа.
 	3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Городнего Д. В.
	4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Минераловодского городского округа,
первый заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа                                               В. Г. Малых